
新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ 

 

この度は、当施設において新型コロナウイルス感染症が発生しましたことにより、ご

入居者様、ご家族、地域の皆様をはじめ多くの方々に、ご心配、ご迷惑をお掛けしまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

７月 24 日以降、現在に至るまで新たな感染者の発生がなく、収束の判断に至りまし

た。収束に向けてご協力をいただいた管轄保健所や地域の医療機関の皆様に感謝申し上

げます。 

また、たくさんの方々から温かで、力強い励ましのお言葉を頂戴し、感謝の気持ちで

いっぱいです。感染の拡大が止まらず、心身共に疲弊していた職員の何よりの励みとな

りました。 

今後は、これまで以上に感染対策を徹底し、皆様に安心していただけるよう職員一丸

で努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 4 年 8 月 3 日 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

施設⾧  岡田 浩治 

 


